Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos

COORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMCOORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORM

  ATA 10/2021 - CTI-SJC/DRG/SJC/IFSP

ATA DE CONSOLIDAÇÃO DE VAGAS DO PROCESSO SELETIVO DO SEGUNDO SEMESTRE 2020 DOS CURSOS

TÉCNICOS

Aos 14 dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte, às treze horas e trinta minutos, foi realizada a segunda reunião extraordinária do

CONCAM, onde se discutiu e aprovou a abertura de vagas para o processo seletivo do segundo semestres dos cursos técnicos, sendo que os

conselheiros presentes decidiram por deixar as CEICs tomar a decisão da quantidade de vagas a ser oferecida por curso, depois da reunião

das CEICs que foi realizada no dia 17 de agosto de 2020 foi aprovado à quantidade de 20 vagas por curso. Nada mais a declarar, eu, Nayse

Pereira do Nascimento, secretariei, lavrei, rubrico e assino a presente ata, composta por 1 páginas, conjuntamente com o presidente do

CONCAM.

Fernando Henrique Gomes de Souza                       Nayse Pereira do Nascimento

             Presidente                                                           Secretária

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nayse Pereira do NascimentoNayse Pereira do Nascimento, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 25/05/2021 09:31:03.

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 25/05/2021 08:56:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/05/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

185907

f0b9145ec1

ATA 10/2021 - CTI-SJC/DRG/SJC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: